

Plano de Trabalho do Convênio nº 402/2020 - Plataforma +Brasil nº 904427/2020

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
1	Água mineral sem gás garrafas plásticas de 500 ml.	unid.	3.000	R\$ 1,58	R\$ 4.740,00
2	Papel A-4 na cor branca, (210 x 297 mm), gramatura 75g/m², não reciclado, resma com 500 folhas;	unid.	300	R\$ 18,37	R\$ 5.511,00
3	Caneta esferográfica azul, corpo sextavado, ponta com esfera de tungstênio de 1 mm e dispositivo de ventilação no corpo. Caixa com 50 unidades;	cx.	100	R\$ 29,96	R\$ 2.996,00
4	Copo descartável para água, 180ml, Poliestireno branco ou transparente, dimensões aproximadas 48 x 37 x 34 cm; 3.4 Quilogramas Caixa com 2.500 unidades;	cx.	30	R\$ 71,68	R\$ 2.150,40
5	Sacos para lixo, 50 litros, Super Forte, azul ou preto, rolo/pacote com 20 sacos (10 kg), 63 cm, dimensão aproximada do rolo 23.6 x 6.4 x 5 cm; 420 g;	unid.	200	R\$ 9,15	R\$ 1.830,00
6	Clips niquelado nº 2 caixa com 100 unidades;	cx.	50	R\$ 3,92	R\$ 196,00
7	Colchetes nº 13, caixa com 72 unidades;	cx.	50	R\$ 8,84	R\$ 442,00
8	Grampeador p/20 folhas, com 13cm, para grampos 26/6 e capac. até 20 folhas;	unid.	20	R\$ 20,84	R\$ 416,80
9	Papel higiênico, neutro, branco, folha dupla, picotado, med. 10cm de largura por 30m de comprimento, pacote com 4 unidades;	pct.	480	R\$ 8,24	R\$ 3.955,20
10	Pincel marca texto, tinta fluorescente, cor amarela, ponta chanfrada com espessura de 5mm, com formato ergonômico, ponta para traço fino e grosso;	unid.	100	R\$ 1,41	R\$ 141,00
11	Pasta portfólio, cor preta, capacidade de 10 documentos em formato A4;	unid.	100	R\$ 18,66	R\$ 1.866,00
12	Pasta simples polipropileno c/elástico, transparente, formato 310x220cm (A4);	unid.	4.400	R\$ 2,09	R\$ 9.196,00
13	Barbante cru, nº10, em algodão, incolor, rolo com no mínimo 80m.	unid.	20	R\$ 5,58	R\$ 111,60
14	Camisetas de malha, na cor branca, gola redonda, mangas curtas, arte com pintura em policromia (frente e costas). Tamanho P, M, G e GG.	unid.	3.100	R\$ 18,15	R\$ 56.265,00
15	Camisetas gola polo e mangas curtas, 100% algodão, cor branca, contendo 3 (três) logomarcas, sendo uma na manga lado direito, uma no peito lado esquerdo e outra na manga lado esquerdo, todos bordados e coloridos. Tamanho P, M, G, GG.	unid.	600	R\$ 29,96	R\$ 17.976,00



Documento assinado eletronicamente por **Ana Paula Marques Coutinho Eleamen, Técnico(a) Judiciário(a)**, em 29/07/2021, às 09:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.tjac.jus.br/verifica> informando o código verificador **1014425** e o código CRC **E177794D**.